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Kaupunginhallituksen elinvoimajaosto on 9.11.2021 päättänyt, että 
Kouvolan kaupunki toimivaltaisena viranomaisena (TVV) jatkaa 
osaltaan Kymenlaakson lippujen yhteiskäyttöä 1.1.2022 alkaen pilotissa 
päätetyillä ja sovituilla periaatteilla. Kymenlaakson lipun yhteiskäyttö 
edellyttää, että myös VR päättää jatkaa lippuyhteistyötä. 

Kymenlaakso-lipulla matkustajat voivat nousta kaupungin myymillä 
kerta- ja kausilipuilla VR:n lähijuniin seuraavien asemien välillä: Koria, 
Kouvola, Myllykoski, Inkeroinen, Tavastila, Kymi, Kyminlinna, 
Paimenportti, Kotka, Kotkan satama.  

Yhteistyön taloustarkastelu tehdään vuosittain. Tarkastelun aikana 
myyntikorvauksen tasot ja niiden määräytymisen perusteet ja 
mahdollisesti muut ehdot tarkistetaan vuosittain vuoden lopulla.  

VR on yhteistyökokouksissa ilmoittanut vuoden 2023 lopussa 
myyntikorvauksen tason nostamisesta vuoden 2024 aikana. 
Matkustajahintoihin ja VR:lle maksettaviin myyntikorvauksiin ei ole tehty 
muutoksia Kymenlaakso-lipun aikana. Myyntikorvaus on sama kaikille 
ikäryhmille ja matkustajatyypeille. Korvaukseen on otettu huomioon ikä- 
ja alennusryhmien suhteellinen osuus kullakin yhteysvälillä. 

VR ehdottaa kertalippujen ja 30 vuorokauden kaupunkilippujen 
myyntikorvauksen korotusta VR:lle 1.10.2024 alkaen seuraavasti 
(suluissa nykyinen myyntikorvaus): 

Kaupunkilippu Kertalippu 30 vrk lippu 

Kouvola AB+juna 2,20 € (1,95 €) 26,30 € (23,40 €) 

Kotka ABCD+juna 2,20 € (1,95 €) 26,30 € (23,40 €) 

Kymenlaakso+juna 4,40 € (3,90 €) 63,70 € 

 

Hinnat sisältävät arvonlisäveron 10 prosenttia.  

Myyntikorvauksen muutoksella ei ole vaikutusta matkustushintoihin. 
Myyntikorvauksen nousu on syytä ottaa tarkasteluun erikseen muiden 
joukkoliikenteen matkustamiseen liittyvien tariffimuutospäätösten 



yhteydessä. Kymenlaakso-lippujen vähäisen myynnin takia kaupungin 
joukkoliikenteen lipputulomenetykset jäävät VR:n ehdottaman 
myyntikorvauksen nousun johdosta alle 50 euroon kuukaudessa.   

Joukkoliikennepäällikkö Petri Vainikka on kokouksessa paikalla 
asiantuntijana vastaamassa kysymyksiin. 

Lisätietoja: joukkoliikennepäällikkö Petri Vainikka, puh. 020 615 6635, 
petri.vainikka(at)kouvola.fi  

Teknisen johtajan ehdotus: 

Tekninen lautakunta päättää hyväksyä VR:n ehdottaman 
myyntikorvaushintojen nousun 1.10.2024 alkaen asiaselostuksessa 
esitetyllä tavalla. Myyntikorvauksen nousu VR:lle ei muuta 
Kymenlaakso-lipun asiakashintoja matkustajille. 

Tekninen lautakunta päättää tarkastaa pöytäkirjan tämän asian osalta 
kokouksessa ja se on nähtävillä yleisessä tietoverkossa 27.6.2024 
lukien. 

Teknisen lautakunnan päätös: 

Tekninen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 

Joukkoliikennepäällikkö Petri Vainikka oli läsnä kokouksessa tämän 
asian käsittelyn ajan. 
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